de Asamblea General Extraordinaria del 30/11/2025 se resolvió de manera unánime aumentar el capital social de 
la suma histórica de $ 600.000 a $ 1.079.697.140, aprobándose en consecuencia la REFORMA DEL ARTÍCULO 
CUARTO DEL ESTATUTO SOCIAL, quedando así redactado: “ARTÍCULO CUARTO – CAPITAL SOCIAL: El capital 
social es de PESOS UN MIL SETENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO 
CUARENTA ($ 1.079.697.140), representado por 107.969.714 acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de 
valor nominal $ 10 cada una, con derecho a un voto por acción. El capital puede ser aumentado por decisión de 
la Asamblea Ordinaria hasta el quíntuplo de su monto conforme el artículo 188 de la Ley General de Sociedades

[...]

SOCIEDADES DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

AB+JD DESARROLLOS S.R.L.

CUIT 30-71596389-9. Por Reunión de Socios de fecha 12/03/2025 se resolvió por unanimidad reformar el art. 4º 
del Contrato Social quedando redactado de la siguiente forma: “Cuarto: El capital social es de PESOS CIENTO 
VEINTE MILLONES ($ 120.000.000), dividido en DOCE MILLONES (12.000.000) cuotas de diez pesos ($ 10) valor 
nominal cada una, con derecho a un voto por cuota. En el caso de mora en la integración del capital los socios 
podrán elegir cualquiera de los procedimientos del artículo 193 de la Ley 19.550.- ” Como resultado del aumento

[...]

09/01/2026 N° 1112/26 v. 09/01/2026

REDOTX (TANGO) LIMITED SUCURSAL ARGENTINA

CUIT 30-71905225-4. (i) Por resolución del Directorio de la casa matriz de fecha 16 de julio de 2025, se resolvió 
asignar el capital a la Sucursal Argentina en la suma de $ 291.000.000 (pesos argentinos doscientos noventa y un 
millones). Autorizado según instrumento privado acta de directorio de fecha 16/07/2025
Ernesto Jose Genco - T°: 78 F°: 71 C.P.A.C.F.

e. 09/01/2026 N° 1110/26 v. 09/01/2026

REMADES S.A.

CUIT 30-70267194-5: Por Asamblea General Ordinaria del 10/05/2023, se fijó en dos el número de Directores